

长春市第八中学围墙砌筑项目

序号	项目名称	计量单位	工程量	单价	合价
1	围墙拆除	立方米	9.9	90	891
2	围墙拆除垃圾外运	立方米	9.9	60	594
3	新建围墙	立方米	9.9	480	4752
4	钢筋混凝土柱	立方米	3.1185	620	1933.47
5	墙面抹灰	平方米	72	58	4176
6	墙面质感漆	平方米	72	82	5904
7	面刷大白	平方米	72	45	3240
合计					21490.47

